
 

Al personale DOCENTE 
 Dell’IISS “Alpi-Montale” 

Bacheche elettroniche 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto Definitive per l’individuazione dei Docenti 
soprannumerari per   l’anno scolastico 2022/2023   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  
VISTA 
 

• l’Ordinanza Ministeriale n° AOOGABMI.Registro Decreti.R.45 del 25 febbraio   
2022 “Mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA” –   Anno   Scolastico 
2022/2023; 
 

VISTO 
       
 
 
VISTA     
 
ESAMINATI 
 
 
PRESO ATTO 

• Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo  sulla Mobilità del personale 
Docente,  Educativo ed ATA  relativo agli anni scolastici del  triennio 2022/2023 – 
2023/2024 – 2024/2025; 
 

• la circolare interna Prot.  n. 4022  del  01/03/2022; 
 

• i reclami pervenuti nei termini i stabiliti avverso le graduatorie per le classi di 
conc. A011 e A045; 

 
• che non sono pervenuti reclami avverso le graduatorie delle altre classi di 

concorso e che pertanto diventano definitive; 
 

CONSIDERATE • le dichiarazioni rese dai Docenti e la valutazione delle medesime ai sensi del 
citato CCNI; 

  
DISPONE 

  
la pubblicazione, all’Albo di questa  Istituzione Scolastica, delle Graduatorie d’Istituto Definitive per 
l’individuazione dei Docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2022/2023 per le classi di concorso 
A011 e A045 (per le quali sono pervenuti i ricorsi).  
Avverso le suddette Graduatorie redatte dal Dirigente Scolastico nonché avverso la valutazione delle 
domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, sono 
consentiti i rimedi previsti dalla legge per l’impugnazione degli atti definitivi.     
             Il Dirigente Scolastico 
       Prof.ssa Clara Parisi 




		2022-04-08T06:42:32+0000
	PARISI CLARA




